
Organizator:            Operator:

Powiat Wołomiński                                          LIPINKI - WOŁOMIN - ZĄBKI (powrót)
ul. Prądzyńskiego 3

05-200 Wołomin                                               Nr linii komunikacyjnej:

Nr 

brygady
1 2 1 1 1 1 1 2 1 1

E,7 E,7 E,7 E,7 E,7 E,7 E,7 E,7 E,7 E,7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 1434125 Lipinki PKP Zagościniec 431815W 00:02 1,2 23,0 - 7:30 8:30 9:30 11:30 13:00 15:00 17:00 18:00 19:00 22:00

2. 1434125 Zagościniec ul. 100-lecia - Szkoła 4312W 00:02 1,0 21,8 - 7:28 8:28 9:28 11:28 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58 21:58

3. 1434125 Zagościniec ul. 100-lecia/Tramwajowa 4312W 00:02 1,0 20,08 - 7:26 8:26 9:26 11:26 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56 21:56

4. 1434125 Helenów ul. 100-lecia, Cmentarz 4312W 00:01 0,4 19,08 - 7:24 8:24 9:24 11:24 12:54 14:54 16:54 17:54 18:54 21:54

5. 1434125 Helenów ul. Boryny - Kościół 4312W 00:02 1,0 19,4 - 7:23 8:23 9:23 11:23 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 21:53

6. 1434125 Czarna ul. Witosa/ul.Czarnieckiego - Szkoła DW635 00:01 0,4 18,4 - 7:21 8:21 9:21 11:21 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51 21:51

7. 1434124 Wołomin ul. Radzymińska róg Kochanowskiego 4360W 00:02 0,7 18,0 - 7:20 8:20 9:20 11:20 12:50 14:50 16:50 17:50 18:50 21:50

8. 1434124 Wołomin ul. Radzymińska/ul. Lipowa 4360W 00:02 1,3 17,3 - 7:18 8:18 9:18 11:18 12:48 14:48 16:48 17:48 18:48 21:48

9. 1434124 Wołomin ul. Piłsudskiego/Gdyńska - Kościół 4360W 00:02 0,6 16,0 - 7:16 8:16 9:16 11:16 12:46 14:46 16:46 17:46 18:46 21:46

10. 1434124 Wołomin ul. Gdyńska/ul. Sasina - NPL 431037W 00:01 0,4 15,4 - 7:14 8:14 9:14 11:14 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44 21:44

11. 1434124 Wołomin ul. Gdyńska - Szpital Powiatowy 431037W 00:01 0,4 15,0 - 7:13 8:13 9:13 11:13 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 21:43

12. 1434124 Wołomin ul. Aleja Armii Krajowej 5A, Rondo 4357W 00:02 0,8 14,6 - 7:12 8:12 9:12 11:12 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42 21:42

13. 1434011 Kobyłka ul. Żymirskiego/ul. 11-go Listopada 431405W 00:01 0,3 13,8 - 7:10 8:10 9:10 11:10 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 21:40

14. 1434011 Kobyłka ul. Żymirskiego róg ul. Orszagha 431405W 00:02 0,6 13,5 - 7:09 8:09 9:09 11:09 12:39 14:39 16:39 17:39 18:39 21:39

15. 1434011 Kobyłka ul. Żymirskiego /ZOZ 431405W 00:01 0,5 12,9 - 7:07 8:07 9:07 11:07 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 21:37

16. 1434011 Kobyłka ul. Zagańczyka, Kościół 4352W 00:02 0,7 12,4 - 7:06 8:06 9:06 11:06 12:36 14:36 16:36 17:36 18:36 21:36

17. 1434011 Kobyłka ul. Zagańczyka przy ul. Serwituckiej 4352W 00:02 1,3 11,7 - 7:04 8:04 9:04 11:04 12:34 14:34 16:34 17:34 18:34 21:34

18. 1434011 Kobyłka ul. Szeroka róg ul. Dworkowej 4352W 00:02 0,7 10,4 - 7:02 8:02 9:02 11:02 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 21:32

19. 1434011 Kobyłka ul. Szeroka, Kościół 4352W 00:02 1,1 9,7 - 7:00 8:00 9:00 11:00 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30 21:30

20. 1434041 Zielonka ul. Wolności róg ul. Szczęśliwej 4366W 00:02 0,9 8,6 - 6:58 7:58 8:58 10:58 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28 21:28

21. 1434041 Zielonka ul. Lipowa U.M. 4366W 00:01 0,5 7,7 - 6:56 7:56 8:56 10:56 12:26 14:26 16:26 17:26 18:26 21:26

22. 1434041 Zielonka ul. Kościuszki Gminna 00:01 0,2 7,2 - 6:55 7:55 8:55 10:55 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 21:25

23. 1434041 Zielonka ul. Powstańców Gminna 00:01 0,3 7,0 - 6:54 7:54 8:54 10:54 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 21:24

24. 1434041 Zielonka ul. Mazurska Gminna 00:02 0,6 6,7 - 6:53 7:53 8:53 10:53 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 21:23

25. 1434041 Zielonka ul. Mazurska 39 Gminna 00:01 0,3 6,1 - 6:51 7:51 8:51 10:51 12:21 14:21 16:21 17:21 18:21 21:21

26. 1434041 Zielonka ul. Mazurska róg ul. Pustelnik Gminna 00:01 0,4 5,8 - 6:50 7:50 8:50 10:50 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20 21:20

27. 1434021 Marki ul. Lisa Kuli róg ul. Wroniej Gminna 00:02 0,6 5,4 - 6:49 7:49 8:49 10:49 12:19 14:19 16:19 17:19 18:19 21:19

28. 1434021 Marki ul. Lisa Kuli róg ul. Sokolej Gminna 00:02 1,1 4,8 - 6:47 7:47 8:47 10:47 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 21:17

29. 1434021 Marki ul. Lisa Kuli róg ul. Ząbkowskiej Gminna 00:01 0,3 3,7 - 6:45 7:45 8:45 10:45 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 21:15

30. 1434021 Marki ul. Lisa Kuli róg ul. Jagiełły DW629 00:01 0,5 3,4 - 6:44 7:44 8:44 10:44 12:14 14:14 16:14 17:14 18:14 21:14

31. 1434021 Marki ul. Piłsudskiego róg ul. Fabrycznej DW629 00:01 0,4 2,9 - 6:43 7:43 8:43 10:43 12:13 14:13 16:13 17:13 18:13 21:13

32. 1434021 Marki ul. Lisa Kuli róg ul. Sportowej Gminna 00:02 0,7 2,5 - 6:42 7:42 8:42 10:42 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12 21:12

33. 1434021 Marki ul. Piłsudskiego róg ul. Szkolnej DW629 00:01 0,4 1,8 - 6:40 7:40 8:40 10:40 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 21:10

34. 1434021 Marki ul. Piłsudskiego róg ul. Szpitalnej DW629 00:02 0,7 1,4 - 6:39 7:39 8:39 10:39 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 21:09

35. 1434031 Ząbki ul. Piłsudskiego róg ul. Wiejskiej DW629 00:02 0,7 0,7 - 6:37 7:37 8:37 10:37 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07 21:07

36. 1434031 Ząbki ul. Piłsudskiego róg ul. Wolności M1 DW629 00:00 0,0 0,0 - 6:35 7:35 8:35 10:35 12:05 14:05 16:05 17:05 18:05 21:05

            Objaśnienia:     Rozkład ważny od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.
                                                                                                 [E] - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

                                                                   [7] - kursuje w niedziele oprócz świąt

 h.min. - czas przejazdu między przystankami komunikacyjnymi

 km/mp - odległość między przystankami komunikacyjnymi

 km - odległośś narastająca na linii

 Vt - prędkość techniczna między przystankami komunikacyjnymi

 Średnia prędkość 37 km/h

 Linia obsługiwana jest dwoma autobusami

  Rozkład jazdy stanowi załącznik do zaświadczenia nr       na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Nr kursu i oznaczenie

Kier.
Vtkm

km/

mp
h.min.Nr drogiNazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego

Kod 

miejscow

ości wg 

rejestru

Lp. 

przy

stan

ku


